按照《关于印发<福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法>的通知》（闽人发〔2006〕11号）等文件要求，经报名、资格审查、笔试、面试、考核、体检等程序，报主管部门同意，确定卢亮、熊腾、刘海旺等3位同志为拟聘用人选，现予以公示。
	报考岗位
	姓名
	笔试
成绩（50%）
	面试
成绩（50 %）
	综合
成绩
	体检
	排名

	地质找矿（三）
	卢亮
	29.2
	36.2
	65.4
	合格
	1

	地质测绘
	熊腾
	33.1
	40
	73.1
	合格
	1

	地灾治理
	刘海旺
	34.9
	38.3
	73.2
	合格
	1

备注：序号1地质找矿（一）、序号2地质找矿（二）岗位实际应聘人数与岗位拟招聘人数比例未达3:1，未开考。